

ANEXO DE ADJUDICACION - EX-2021-11942110- -GDEBA-DPTMGESYAMSALGP

SUIZO ARGENTINA SOCIEDAD ANONIMA - CUIT: 30516968431 105-1460-OC21 al 35%

Renglón	%	Descripción del item	Cant	Precio unitario	Precio final
2	35	INOTROPICOS; PRESENTACION 1 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA ADRENALINA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	48.720	\$32,00	\$1.559.040,00
6	35	MIORRELAJANTES; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA TRACRIUM 50 MG - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA X 5 mL	51.800	\$615,00	\$31.857.000,00
9	35	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION ENVASE X 500 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CLARITROMICINA - FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA	10.500	\$810,00	\$8.505.000,00
23	35	ANESTESICOS GENERALES; PRESENTACION FRASCO/AMPOLLA X 50 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CLORHIDRATO DE KETAMINA - FORMA FARMACEUTICA LIQUIDO	14.175	\$1.490,00	\$21.120.750,00
26	35	ANALGESICOS ; PRESENTACION 10 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA METADONA - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	14.175	\$48,66	\$689.755,50
30	35	ANTIULCEROSOS; PRESENTACION 40 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA OMEPRAZOL - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	35.000	\$165,00	\$5.775.000,00
31	35	ANALGESICOS ; PRESENTACION 20 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA OXICODONA - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	18.900	\$132,00	\$2.494.800,00
34	35	ANESTESICOS GENERALES; PRESENTACION ENVASE X 20 mL - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA PROPOFOL 200 mGr - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	70.000	\$689,00	\$48.230.000,00
41	35	BLOQUEANTES NEUROMUSCULARES; PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA BROMURO DE VECURONIO - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA X 10 mGr	56.700	\$799,00	\$45.303.300,00
TOTAL					\$165.534.645,50

ALFARMA SRL - CUIT: 30709347817 - 105-1461-OC21 al 35%

Renglón	%	Descripción del item	Cant	Precio unitario	Precio final
3	35	SOLUCIONES P/MEDICINA; PRESENTACION AMPOLLA DE 5 mL - TIPO AGUA DESTILADA	306.600	\$16,95	\$5.196.870,00

8	35	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 200 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CIPROFLOXACINA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	55.230	\$49,99	\$2.760.947,70
42	35	CORTICOESTEROIDES; PRESENTACION 4 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA DEXAMETASONA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	210.000	\$24,87	\$5.222.700,00
TOTAL					\$13.180.517,70

NORGREEN S A - CUIT: 30679618292 - 105-1462-OC21 al 52,30%					
Renglón	%	Descripción del item	Cant	Precio unitario	Precio final
4	100	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 1,5 GR - TIPO ASOCIACION - DROGA GENERICA AMPICILINA + SULBACTAN - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	424.200	\$123,23	\$52.274.166,00
22	100	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION ENVASE X 500 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA IMIPENEM + CILASTATINA - FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA	80.640	\$478,00	\$38.545.920,00
25	100	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA MEROPENEM 1000 mGr - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	94.200	\$414,00	\$38.998.800,00
27	35	HIPNOTICOS; PRESENTACION 15 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA MIDAZOLAN - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	472.500	\$367,00	\$173.407.500,00
28	35	ANALGESICOS ; PRESENTACION 1 mL - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CLORH. MORFINA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLAS	59.062	\$41,89	\$2.474.107,18
32	100	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 4,5 GR - TIPO ASOCIACION - DROGA GENERICA PIPERACILINA+TAZOBACTAN - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	223.200	\$264,00	\$58.924.800,00
33	35	SOLUCIONES P/MEDICINA; PRESENTACION AMPOLLA DE 5 mL - TIPO CLORURO DE POTASIO 15 MEQ	205.800	\$20,49	\$4.216.842,00
38	35	SOLUCIONES P/MEDICINA; PRESENTACION AMPOLLA X 10 mL - TIPO SOL. CLORURADA HIPERTONICA 20 %	69.300	\$30,49	\$2.112.957,00
TOTAL					\$370.955.092,18

KLONAL S R L - CUIT: 30574564367 - 105-1463-OC21 al 76,43%					
Renglón	%	Descripción del item	Cant	Precio unitario	Precio final

4	100	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 1,5 GR - TIPO ASOCIACION - DROGA GENERICA AMPICILINA + SULBACTAN - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	181.800	\$119,95	\$21.806.910,00
22	35	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION ENVASE X 500 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA IMIPENEM + CILASTATINA - FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA	12.096	\$477,70	\$5.778.259,20
30	100	ANTIULCEROSOS; PRESENTACION 40 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA OMEPRAZOL - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	38.000	\$190,00	\$7.220.000,00
TOTAL					\$34.805.169,20

DNM FARMA S.A - CUIT: 30710138474 - 105-1464-OC21 al 47,51%					
Renglón	%	Descripción del ítem	Cant	Precio unitario	Precio final
5	35	ANTIMICOTICOS; PRESENTACION 100 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA ANFOTERICINA B - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	2.520	\$17.485,00	\$44.062.200,00
6	35	MIORRELAJANTES; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA TRACRIUM 50 MG - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA X 5 mL	105.000	\$578,46	\$60.738.300,00
10	35	ANTIHIPERTENSIVOS; PRESENTACION 0,15 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CLONIDINA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	23.625	\$28,45	\$672.131,25
11	100	ANTISEPTICOS LOCALES P/PERSONA; PRESENTACION 500 mL - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CLORHEXIDINA AL 4% - FORMA FARMACEUTICA DOSIFICADOR	4.500	\$1.539,00	\$6.925.500,00
12	35	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 100 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA COLISTINA 100 MG - FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA	24.360	\$324,70	\$7.909.692,00
13	100	ANALGESICOS ; PRESENTACION ENVASE X 2 mL - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA DEXMEDETOMIDINA 50 µgr/ML - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	165.000	\$627,45	\$103.529.250,00
14	100	ANSIOLITICOS; PRESENTACION 10 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA DIAZEPAN - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	101.250	\$53,65	\$5.432.062,50
15	35	CARDIOTONICOS; PRESENTACION 250 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA DOBUTAMINA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	6.300	\$439,84	\$2.770.992,00
20	35	ANESTESICOS GENERALES; PRESENTACION 5 mL - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA FENTANILO CITRATO - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	35.000	\$259,94	\$9.097.900,00

21	35	ANTICOAGULANTES P/PERSONAS; PRESENTACION ENVASE X 5 mL - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA HEPARINA SODICA 5000 UI - FORMA FARMACEUTICA SOLUCION	56.700	\$617,46	\$35.009.982,00
34	35	ANESTESICOS GENERALES; PRESENTACION ENVASE X 20 mL - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA PROPOFOL 200 mGr - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	28.000	\$687,44	\$19.248.320,00
36	35	ANALGESICOS ; PRESENTACION 5 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA REMIFENTANILO - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	8.750	\$749,90	\$6.561.625,00
40	35	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION 1 GR - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA VANCOMICINA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	52.500	\$284,98	\$14.961.450,00
46	100	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION ENVASE X 1 GR - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CEFTAZIDIMA - FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA	1.200	\$13.885,00	\$16.662.000,00
48	100	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA TIGECICLINA 50 mGr - FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA	4.000	\$814,94	\$3.259.760,00
49	100	ANTIBIOTICOS; CALIDAD PRO ANALISIS - ESTADO DISCO - PRESENTACION ENVASE X 50 UN - COMPUESTO QUIMICO AZTREONAM 30 µGr	300	\$3.495,00	\$1.048.500,00
TOTAL					\$337.889.664,75

SOLGEN SA - CUIT: 30708188820 - 105-1465-OC21 al 37,77%					
Renglón	%	Descripción del ítem	Cant	Precio unitario	Precio final
6	35	MIORRELAJANTES; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA TRACRIUM 50 MG - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA X 5 mL	70.000	\$599,70	\$41.979.000,00
7	35	ANESTESICOS LOCALES; PRESENTACION 2 mL - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA PANCURONIO BROMURO - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	59.500	\$141,85	\$8.440.075,00
16	100	HIPERTENSORES; PRESENTACION 200 mGr - TIPO ASOCIACION - DROGA GENERICA DOPAMINA - CLORHIDRATO - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	72.000	\$67,95	\$4.892.400,00
20	35	ANESTESICOS GENERALES; PRESENTACION 5 mL - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA FENTANILO CITRATO - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	105.000	\$199,90	\$20.989.500,00

39	100	MIORRELAJANTES; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA SUCCINILCOLINA - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA X 100 mGr	42.000	\$99,90	\$4.195.800,00
TOTAL					\$80.496.775,00

LABORATORIOS RICHEL S A - CUIT: 30504294222 - 105-1466-OC21 al 35%					
Renglón	%	Descripción del item	Cant	Precio unitario	Precio final
9	35	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION ENVASE X 500 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CLARITROMICINA - FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA	4.900	\$596,50	\$2.922.850,00
36	35	ANALGESICOS ; PRESENTACION 5 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA REMIFENTANILO - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	3.150	\$589,00	\$1.855.350,00
48	35	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA TIGECICLINA 50 mGr - FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA	1.050	\$628,00	\$659.400,00
TOTAL					\$5.437.600,00

DROGUERIA DISVAL S R L - CUIT: 30604075269 - 105-1467-OC21 al 35%					
Renglón	%	Descripción del item	Cant	Precio unitario	Precio final
9	35	ANTIBIOTICOS P/PERSONAS; PRESENTACION ENVASE X 500 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA CLARITROMICINA - FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA	700	\$710,77	\$497.539,00
13	35	ANALGESICOS ; PRESENTACION ENVASE X 2 mL - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA DEXMEDETOMIDINA 50 µgr/ML - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	525	\$467,08	\$245.217,00
TOTAL					\$742.756,00

DROGUERIA COMARSA SA - CUIT: 30707085882 - 105-1468-OC21 al 35%					
Renglón	%	Descripción del item	Cant	Precio unitario	Precio final
13	35	ANALGESICOS ; PRESENTACION ENVASE X 2 mL - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA DEXMEDETOMIDINA 50 µgr/ML - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	1.400	\$566,16	\$792.624,00
TOTAL					\$792.624,00

LABORATORIOS IMA S A I C - CUIT: 30503720929 - 105-1469-OC21 al 35%					
Renglón	%	Descripción del item	Cant	Precio unitario	Precio final

36	35	ANALGESICOS ; PRESENTACION 5 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA REMIFENTANILO - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	7.000	\$482,50	\$3.377.500,00
TOTAL					\$3.377.500,00

MSD ARGENTINA SRL - CUIT: 30503403079 - 105-1470-OC21 al 35%					
Renglón	%	Descripción del ítem	Cant	Precio unitario	Precio final
37	35	BLOQUEANTES NEUROMUSCULARES; PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA BROMURO DE VECURONIO - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA X 10 mGr	28.350	\$319,70	\$9.063.495,00
TOTAL					\$9.063.495,00

TOTAL GENERAL					\$1.022.275.839,33
----------------------	--	--	--	--	---------------------------



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Referencia: Anexo de adj - 11942110

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.